

Krycí list rozpočtu v CZK

2017 / 02 Domov pro seniory Nezdenice – stavební úpravy pro zřízení oddělení se zvláštním režimem Místo: Nezdenice					Rozpočet:		
SO 01 Rekonstrukce bloku B, D.1.4.4 -ELEKTROINSTALACE SILNOPROUDÉ (CZK) - R00 upravuKSO :					Zpracoval:		
					Dne: . . .		Smlouva č.:
Odběratel:					IČO:		DIČ:
Dodavatel:					IČO:		DIČ:
Projektant:					IČO:		DIČ:
A	ZRN	konstrukce a práce	materiál	dohromady ZRN			
1	HSV:						
2	PSV:						
3	MCE:						
4	jiné:						
5	Součet:	1 797 243		1 797 243			
projektant, rozpočtář, cenář					dodavatel, zhotovitel		
datum: _____ podpis: _____					datum: _____		
razítko: _____					podpis: _____		
					razítko: _____		
odběratel, zadavatel							
datum: _____ podpis: _____							
razítko: _____							

Odběratel:
 Projektant:
 Dodavatel:

Zpracoval:
 JKSO :
 Datum: . .

2017 / 02 Domov pro seniory Nezdenice – stavební úpravy pro zřízení oddělení se zvláštním režimem
 SO 01 Rekonstrukce bloku B, D.1.4.4 -ELEKTROINSTALACE SILNOPROUDÉ (CZK)

Rekapitulace rozpočtu v CZK

Popis položky, stavebního dílu, řemesla	Konstrukce a práce	Specifikovaný materiál	Dohromady	Hmotnost v tunách	Suť v tunách
				Dohromady	Dohromady
RH2 celkem :	0,00	0,00	0,00	0,00000	0,000
RM celkem :	0,00	0,00	0,00	0,00042	0,000
Rozpočet celkem :	0,00	0,00	1 797 243	2,35587	5,025

Odběratel:

Projektant:

Dodavatel:

Zpracoval:

JKSO :

Datum: 31.03.2017 . .

2017 / 02 Domov pro seniory Nezednice – stavební úpravy pro zřízení oddělení se zvláštním režimem

SO 01 Rekonstrukce bloku B, D.1.4.4 -ELEKTROINSTALACE SILNOPROUDÉ (CZK) - R00 upraveny ceny svítidel

Přehled rozpočtových nákladů v CZK

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebního dílu, řemesla, výkaz-výměr	Množství výměra	Měrná jednotka	Jednotková cena	Konstrukce a práce	Specifikovaný materiál	Dohromady	Hmotnost v tunách		Suť v tunách		DPH %
										Jednotková	Dohromady	Jednotková	Dohromady	
1	013	97103-8231	Vybour. otvorů do 0,0225 m2 zed. z dutých cihel tl. do 15 cm	60,000	kus	25,00			1 500,00			0,004	0,240	21
2	013	97105-2241	Vybourat. otvorů do 0,0225 m2 v železobetonovou. zdivu tl. do 30 cm	5,000	kus	30,00			150,00			0,017	0,085	21
3	921	21001-0002	Montáž el-inst trubky (plast) ohebná, pod omítku D20 (d16)mm	300,000	m	25,00			7 500,00					21
4	MAT	345 651K502	Trubka el-inst PP ohebná D 20mm, bezhalogenová, tmavošedá	300,000	m	19,00			5 700,00					21
5	921	21001-0043	Montáž el-inst trubky (plast) ohebná, uložená pevně D25 (d23)mm	100,000	m	25,00			2 500,00					21
6	MAT	345 651K503	Trubka el-inst PP ohebná D 25mm, bezhalogenová, tmavošedá + přichytky	100,000	m	18,00			1 800,00					21
7	921	21001-0044	Montáž el-inst trubky (plast) ohebná, uložená pevně D32 (d29)mm	130,000	m	25,00			3 250,00					21
8	MAT	345 651K504	Trubka el-inst PP ohebná D 32mm, bezhalogenová, tmavošedá + přichytky	100,000	m	25,00			2 500,00					21
9	MAT	345 651K506	Trubka el-inst PP ohebná D 50mm, bezhalogenová, tmavošedá + přichytky	30,000	m	55,00			1 650,00					21
10	921	21001-0102	Montáž el-inst lišty (plast) včetně spojek, ohybů, rohů, bez krabic, šířka nad 20 do 40mm	140,000	m	30,00			4 200,00					21
11	MAT	345 710K515	Lišta el-inst hranatá : 20x20 (šxv) bezhalogenová, bílá	140,000	m	76,00			10 640,00					21
12	921	21001-0103	Montáž el-inst lišty (plast) včetně spojek, ohybů, rohů, bez krabic, šířka nad 40 do 60mm	75,000	m	35,00			2 625,00					21
13	MAT	345 710K540	Lišta el-inst hranatá : 40x20 (šxv) bezhalogenová, bílá	75,000	m	28,00			2 100,00					21
14	921	21001-0104	Montáž el-inst lišty (plast) včetně spojek, ohybů, rohů, bez krabic, šířka nad 60 do 80mm	35,000	m	40,00			1 400,00					21
15	MAT	345 711K062	Kanál el-inst : 80x40 (šxv) bezhalogenový, bílý	35,000	m	227,00			7 945,00					21
16	921	21001-0301	Krabice KP přístrojová bez zapojení	150,000	kus	15,20			2 280,00					21
17	MAT	345 612K004	Krabice univerzální (D75x42) bezhalogenová, prázdná	150,000	kus	59,00			8 850,00					21
18	921	21001-0321	Montáž krabice do zdi včetně zapojení, rozvodka s vikem a svorkovnicí	276,000	kus	45,00			12 420,00					21
19	MAT	345 612K004	Krabice univerzální (D75x42) bezhalogenová, prázdná	276,000	kus	15,20			4 195,20					21
20	MAT	345 640K000	Svorkovnice krabicová (4x3/4mm2)	276,000	kus	6,00			1 656,00					21
21	MAT	920 AN06302	Víčko univerzální krabice bezhalogenové	276,000	kus	11,00			3 036,00					21
22	921	21001-0331	Montáž krabice na povrch 1-nás., lištová, bez zapojení, přístrojová	42,000	kus	50,00			2 100,00					21
23	MAT	345 615K023	Krabice přístrojová lištová 1-nás. (81x81x28) bezhalogenová, bílá	42,000	kus	53,00			2 226,00					21
24	921	21001-0502	Osazení lustrové svorky do 3x4mm2, včetně zapojení	450,000	kus	12,00			5 400,00					21
25	921	21002-0002	Montáž stojiny pro uložení plech. žlabu	60,000	kus	60,00			3 600,00					21
26	MAT	553 4752K01	Podpěra žlabu rychloupínací, nosník : 125mm pozink.	50,000	kus	78,00			3 900,00					21
27	MAT	553 4752K02	Podpěra žlabu rychloupínací, nosník : 250mm pozink.	10,000	kus	109,00			1 090,00					21
28	MAT	553 4753K00	Profil montážní svislý na strop: 300mm, pozink.	60,000	kus	152,00			9 120,00					21
29	MAT	553 4753K10	Konzola svislá jednoduchá pro mont. profil	60,000	kus	142,00			8 520,00					21
30	921	21002-0042	Objímka pro zajištění kabelu	1 600,000	kus	20,00			32 000,00					21

Přehled rozpočtových nákladů v CZK

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebního dílu, řemesla, výkaz-výměr	Množství výměra	Měrná jednotka	Jednotková cena	Konstrukce a práce	Specifikovaný materiál	Dohromady	Hmotnost v tunách		Suť v tunách		DPH %
										Jednotková	Dohromady	Jednotková	Dohromady	
31	MAT	345 659I23401	Přichytka dvojitá pro normované pož. trasy do 16mm + šroub do betonu	950,000	kus	8,00			7 600,00					21
32	MAT	345 659I23402	Přichytka jednoduchá pro normované pož. trasy do 16mm + šroub do betonu	400,000	kus	7,00			2 800,00					21
33	MAT	345 659I23403	Přichytka jednoduchá pro normované pož. trasy do 20mm + šroub do betonu	250,000	kus	9,00			2 250,00					21
34	921	21002-0303	Montáž kabelového žlabu, výška bočnice 50, š.62 (mm), včetně kolen, T-kusů, s podpěrami, s víkem	30,000	m	100,00			3 000,00					21
35	MAT	553 4730K02	Žlab kabelový děrovaný pozinkovaný 62x50	30,000	m	85,00			2 550,00					21
36	MAT	553 474K030	- víko kabelového žlabu š.62mm	30,000	m	44,00			1 320,00					21
37	921	21002-0305	Montáž kabelového žlabu, výška bočnice 50, š.125 (mm), včetně kolen, T-kusů, s podpěrami, s víkem	55,000	m	100,00			5 500,00					21
38	MAT	553 4730K03	Žlab kabelový děrovaný pozinkovaný 125x50	55,000	m	109,00			5 995,00					21
39	MAT	553 474K070	- víko kabelového žlabu š.125mm	55,000	m	68,00			3 740,00					21
40	MAT	553 474K072	- přepážka v.50mm	50,000	m	64,00			3 200,00					21
41	MAT	553 474K075	- oblouk 90° : 90x50x125	4,000	kus	227,00			908,00					21
42	MAT	553 474K076	- víko 90° oblouku 90x125	4,000	kus	74,00			296,00					21
43	MAT	553 474K077	- odbočný T díl : 50x125	4,000	kus	225,00			900,00					21
44	MAT	553 474K078	- víko odbočného T dílu : š.125	4,000	kus	91,00			364,00					21
45	MAT	553 474K086	- oblouk 90° klesající : 90x50x125	5,000	kus	196,00			980,00					21
46	MAT	553 474K087	- víko 90° oblouku klesajícího : 90x50x125	5,000	kus	69,00			345,00					21
47	MAT	553 474K088	- oblouk 90° stoupající : 90x50x125 (S)	4,000	kus	165,00			660,00					21
48	MAT	553 474K089	- víko 90° oblouku stoupajícího : 90x125 (S)	4,000	kus	59,00			236,00					21
49	921	21002-0309	Montáž kabelového žlabu, výška bočnice 50, š.250 (mm), včetně kolen, T-kusů, s podpěrami, s víkem	15,000	m	150,00			2 250,00					21
50	MAT	553 4730K04	Žlab kabelový děrovaný pozinkovaný 250x50	15,000	m	185,00			2 775,00					21
51	MAT	553 474K110	- víko kabelového žlabu š.250mm	15,000	m	124,00			1 860,00					21
52	MAT	553 474K112	- přepážka v.50mm	15,000	m	59,00			885,00					21
53	MAT	553 474K115	- oblouk 90° : 90x50x250	2,000	kus	411,00			822,00					21
54	MAT	553 474K116	- víko 90° oblouku 90x250	2,000	kus	213,00			426,00					21
55	MAT	553 474K119	odbočný T díl : 50x250	1,000	kus	403,00			403,00					21
56	MAT	553 474K120	- víko odbočného T dílu : š.250	1,000	kus	210,00			210,00					21
57	MAT	553 474K121	- díl redukčný : 250-125mm	1,000	kus	29,00			29,00					21
58	MAT	553 474K126	- oblouk 90° klesající : 90x50x250	1,000	kus	242,00			242,00					21
59	MAT	553 474K127	- víko 90° oblouku klesajícího : 90x50x250	1,000	kus	113,00			113,00					21
60	921	21002-0912	Ucpávka protipožární - průchod stropem tloušťky 50cm	2,000	m2	3 508,00			7 016,00					21
61	921	21002-0921	Ucpávka protipožární - průchod stěnou tloušťky 15cm	2,000	m2	3 508,00			7 016,00					21
62	921	21002-0922	Montáž protipožární ucpávky, přechod stěnou hroubky 30cm	2,000	m2	3 508,00			7 016,00					21
63	MAT	245 9A2117	Protipožární nátěr - 17,5 kg balení	2,000	ks	3 508,00			7 016,00	0,00100	0,00200			21
64	MAT	631 000002	Deska čedičová - min. vlna 150kg/m3 hr.120	4,000	m2	400,00			1 600,00	0,02000	0,08000			21
65	921	21002-1001	Otvor - zhotovení do plechu hr. 4mm : 100x100 profil, D	4,000	kus	50,00			200,00					21
66	921	21002-1012	Otvor - zhotovení do plechu hr. 4mm : P29 bez závitů	4,000	kus	50,00			200,00					21
67	921	21002-1013	Otvor - zhotovení do plechu hr. 4mm : P36-42 bez závitů	4,000	kus	50,00			200,00					21
68	921	21004-0732	Vyříznutí rýh v děrovaném páleném cihelném zdivu hl.2cm š.4cm frézováním	1 600,000	m	15,00			24 000,00	0,00001	0,01600	0,002	3,200	21
69	921	21004-0737	Vyříznutí rýh v betonovém zdivu hl.2,5cm š.4cm frézováním	500,000	m	15,00			7 500,00	0,00001	0,00500	0,003	1,500	21
70	921	21010-0001	Ukončení vodiče v rozveděči a zapojení do 2,5	1 500,000	kus	15,00			22 500,00					21
71	921	21010-0002	Ukončení vodiče v rozveděči a zapojení 4-6	100,000	kus	15,00			1 500,00					21
72	921	21010-0003	Ukončení vodiče v rozveděči a zapojení 10-16	70,000	kus	20,00			1 400,00					21
73	921	21010-0004	Ukončení vodiče v rozveděči a zapojení 25	15,000	kus	20,00			300,00					21
74	921	21010-0006	Ukončení vodiče v rozveděči a zapojení 50	10,000	kus	20,00			200,00					21
75	921	21010-0103	Ukončení Cu, Al drátu, lana na přístroji a zapojení 1x70	6,000	kus	20,00			120,00					21

Přehled rozpočtových nákladů v CZK

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebního dílu, řemesla, výkaz-výměr	Množství výměra	Měrná jednotka	Jednotková cena	Konstrukce a práce	Specifikovaný materiál	Dohromady	Hmotnost v tunách		Suť v tunách		DPH %
										Jednotková	Dohromady	Jednotková	Dohromady	
76	921	21010-0253	Ukončení kabelů celoplastových smršť. záklopkou 4x35-50	2,000	kus	20,00			40,00					21
77	921	21010-0258	Ukončení kabelů celoplastových smršť. záklopkou do 5x4	1 340,000	kus	15,00			20 100,00					21
78	921	21010-0259	Ukončení kabelů celoplastových smršť. záklopkou 5x6-10	8,000	kus	50,00			400,00					21
79	921	21010-0301	Příplatek za ukončení stínění kabelu	151,000	kus	10,00			1 510,00					21
80	921	21010-0351	Ucpávka pro kabel do 4 žil + ukonč. do P21	50,000	kus	50,00			2 500,00					21
81	921	21011-0001	Spínač nástěnný, zapuštěný IP20-44, rad.1	104,000	kus	70,00			7 280,00					21
82	MAT	345 300A401	Spínač řazení 1: 250V, 10A IP 20, zapuštěný, bílý	84,000	kus	116,00			9 744,00					21
83	MAT	345 380A021	Ovládač tlač. řaz. 1/0 250V, 10A, IP44, zapuštěný, bílý	20,000	kus	195,00			3 900,00					21
84	921	21011-0003	Spínač nástěnný, zapuštěný IP20-44, rad.5	52,000	kus	70,00			3 640,00					21
85	MAT	345 313A411	Spínač řaz.5 : 250V, 10A, IP20, zapuštěný, bílý	51,000	kus	139,00			7 089,00					21
86	MAT	345 363A201	Spínač řaz.5 : 250V, 10A, IP44, nástěnný, bílý	1,000	kus	194,00			194,00					21
87	921	21011-0004	Spínač nástěnný, zapuštěný IP20-44, rad.6	42,000	kus	70,00			2 940,00					21
88	MAT	345 324L486	Přepínač řaz.6 : 250V, 10A, IP44, nástěnný, bílý	6,000	kus	72,00			432,00					21
89	MAT	345 374A021	Přepínač řaz.6 : 250V, 10A, IP20, zapuštěný, bílý	36,000	kus	115,00			4 140,00					21
90	921	21011-0048	Spínač zapuštěný IP20, rad.1So (orientační doutnavka)	15,000	kus	70,00			1 050,00					21
91	MAT	345 302A411	Spínač řaz.1So : 3557G-C01341 B1, lesklá bílá	15,000	kus	159,00			2 385,00					21
92	921	21011-0082	Spínač - šporáková přípojka zapuštěná, řaz.3	3,000	kus	100,00			300,00					21
93	MAT	345 359A220	Spínač řaz.3 : zapuštěný 16A/400V-AC, IP30, páčkový	3,000	kus	529,00			1 587,00					21
94	921	21011-1012	Zásuvka zapuštěná IP20, x-násobná 16A - 230V, průběžná	204,000	kus	52,00			10 608,00					21
95	MAT	345 403A121	Zásuvka zapuštěná IP20, 2-násobná 10/16A - 250V	51,000	kus	139,00			7 089,00					21
96	MAT	345 405A121	Zásuvka zapuštěná IP20, 1-násobná 10/16A - 250V, s přepět. ochranou	33,000	kus	525,00			17 325,00					21
97	MAT	345 410A451	Zásuvka zapuštěná IP20, 1-násobná 10/16A - 250V	122,000	kus	113,00			13 786,00					21
98	921	21011-1022	Zásuvka nástěnná IP20, x-násobná 10/16A - 250V, průběžná	9,000	kus	100,00			900,00					21
99	MAT	345 411A441	Zásuvka 2-nás. nástěnná komplet 16A, 230V	9,000	kus	135,00			1 215,00					21
100	921	21014-0431	Ovládač pomocných obvodů 1-tlač. v skřínce	9,000	kus	100,00			900,00					21
101	MAT	358 1300C02	Tlačítko nouzové (1-1) - červený hřib, 250V, 6A, IP40, nástěnné	9,000	kus	425,00			3 825,00					21
102	921	21019-0002	Montáž rozvodnice do 50kg	6,000	kus	2 500,00			15 000,00					21
103	MAT	357 001E6861c	Rozvaděč RMV/B	1,000	kus	36 857,00			36 857,00	0,05000	0,05000			21
104	MAT	357 001E6862c	Rozvaděč RMK/B	1,000	kus	36 857,00			36 857,00	0,03000	0,03000			21
105	MAT	357 001E6863c	Rozvaděč RU1/C	1,000	kus	36 857,00			36 857,00	0,04000	0,04000			21
106	MAT	357 001E6865c	Rozvaděč RS1/B	1,000	kus	36 857,00			36 857,00	0,04000	0,04000			21
107	MAT	357 001E6866c	Rozvaděč RS2/B	1,000	kus	36 857,00			36 857,00	0,04000	0,04000			21
108	MAT	357 001E6867c	Rozvaděč RS3/B	1,000	kus	36 857,00			36 857,00	0,04000	0,04000			21
109	921	21019-0003	Montáž rozvodnice do 100kg	3,000	kus	5 000,00			15 000,00					21
110	MAT	357 001E6864c	Rozvaděč RS0/B	1,000	kus	36 857,00			36 857,00	0,04000	0,04000			21
111	921	21020-0004	Svítilno do 1x60W, montáž	84,000	kus	200,00			16 800,00					21
112	MAT	348 5E0029p	Nástěnné svítidlo 1xE14/42W/230V včetně zdroje (G)	27,000	kus	761,00			20 547,00	0,01300	0,35100			21
113	MAT	348 5E0030p	Svítilno stropní LED, přísazené, D220mm, 20W, 1671lm včetně zdroje (J)	15,000	kus	1 103,00			16 545,00	0,01300	0,19500			21
114	MAT	348 5E0031p	Svítilno orientační LED, 0,56W, IP54 včetně zdroje (E)	42,000	kus	909,00			38 178,00	0,01300	0,54600			21
115	921	21020-0007	Svítilno do 2x60W, montáž	168,000	kus	250,00			42 000,00					21
116	MAT	348 2L0186p	Nástěnné svítidlo IP20, 40W včetně zdroje (F)	36,000	kus	360,00			12 960,00	0,00133	0,04788			21
117	MAT	348 2L0282p	Svítilno venkovní, IP44, 2x E27 18W, D 275mm, včetně zdroje (H)	12,000	kus	1 120,00			13 440,00	0,00160	0,01920			21

Přehled rozpočtových nákladů v CZK

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebního dílu, řemesla, výkaz-výměr	Množství výměra	Měrná jednotka	Jednotková cena	Konstrukce a práce	Specifikovaný materiál	Dohromady	Hmotnost v tunách		Suf' v tunách		DPH %
										Jednotková	Dohromady	Jednotková	Dohromady	
118	MAT	348 2L0442p	Koupelnové svítidlo kovové, povrchová úpr. Nikl:E14, 40W nástěnné včetně zdroje (K)	27,000	kus	756,00			20 412,00	0,00160	0,04320			21
119	MAT	348 2L0494p	Stropní a nást. svítidlo přisazené: D300mm, 2xE27, 60W (A1)	57,000	kus	634,00			36 138,00	0,00210	0,11970			21
120	MAT	348 2M0770p	Svítidlo nástěnné 2x9W, IP44 (A)	36,000	kus	756,00			27 216,00	0,00100	0,03600			21
121	921	21020-0039	Svítidlo žárovkové nástěnné nouzové, IP20	54,000	kus	200,00			10 800,00					21
122	MAT	348 8B0008p	Svítidlo zářivkové nouzové, 1hod, LED, min. 2x3.5W IP20	54,000	kus	908,00			49 032,00					21
123	921	21020-0056	Svítidlo nástěnné, stropní IP54, do 1x200W, montáž	99,000	kus	250,00			24 750,00					21
124	MAT	348 2B09032p	Stropní a nást. svítidlo přisazené: D300mm, 2xE27, 60W včetně zdroje (D)	30,000	kus	624,00			18 720,00					21
125	MAT	348 2B09050p	Stropní a nást. svítidlo přisazené: D300mm, 2xE27, 60W včetně zdroje (D1)	39,000	kus	624,00			24 336,00					21
126	MAT	348 2B09052p	Stropní a nást. svítidlo přisazené: D300mm, 2xE27, 60W včetně zdroje (C)	30,000	kus	624,00			18 720,00					21
127	921	21020-1011	Svítidlo zářivkové přisazené IP20 IP20, 1x36W	45,000	kus	250,00			11 250,00					21
128	MAT	347 5O0205	Zářivka lineární L 16 W / 830	64,000	kus	44,00			2 816,00					21
129	MAT	348 2B02791	Svítidlo zářivkové přisazené IP20, 1x36W, T5 (B)	30,000	kus	558,00			16 740,00					21
130	921	21020-1019	Svítidlo zářivkové přisazené IP20 IP20, 2x36W	21,000	kus	250,00			5 250,00					21
131	MAT	348 2B02514	Svítidlo zářivkové přisazené IP20, 2x36W, průběžné, s osazenými zářivkami	17,000	kus	575,00			9 775,00					21
132	MAT	348 2B02514n	Svítidlo zářivkové přisazené IP20, 2x36W, s nouzovou jednotkou 1 hod, s osazenými zářivkami	4,000	kus	1 728,00			6 912,00					21
133	MAT	348 2B03103p	Svítidlo zářivkové přisaz. IP20, 1x36W, s nouzovým zdrojem, 1hod, s zářivk. (Bn)	15,000	kus	1 225,00			18 375,00					21
134	921	21022-0002	Vedení uzemňovací na povrch FeZn D 8-10mm, včetně svorek.	296,000	m	60,00			17 760,00					21
135	MAT	354 9000A01	Drát uzemňovací FeZn D10	36,000	kg	30,00			1 080,00	0,00100	0,03600			21
136	MAT	354 9001A70	Drát svodový AlMgSi D8	37,000	kg	114,00			4 218,00	0,00100	0,03700			21
137	MAT	354 9011A10	- podpěra vedení (FeZn) do dřeva : vrut (D8x100+100)mm	50,000	kus	17,00			850,00	0,00015	0,00750			21
138	MAT	354 9021A40	- podpěra vedení (FeZn) : pod vrchol krovu (3x díry)	150,000	kus	19,00			2 850,00	0,00035	0,05250			21
139	921	21022-0021	Vedení uzemňovací v zemi FeZn do 120mm2, včetně svoriek	130,000	m	50,00			6 500,00					21
140	MAT	354 9000A34	Pásek uzemňovací FeZn 30x4	130,000	kg	30,00			3 900,00	0,00100	0,13000			21
141	921	21022-0201	Tyč svodová, upevnění na hřebec střechy do 3m	9,000	kus	300,00			2 700,00					21
142	MAT	354 9030A33	Tyč svodová FeZn D25x3000mm	9,000	kus	362,00			3 258,00	0,01430	0,12870			21
143	MAT	354 9030A73	- ochranná stříška na svodovou tyč	9,000	kus	56,00			504,00	0,00339	0,03051			21
144	921	21022-0302	Svorkableskosvodná nad 2 šrouby (SJ,SK,SO,SZ,ST,SR01-2)	121,000	kus	50,00			6 050,00					21
145	MAT	354 9040A36	Svorka zkušební (FeZn) : 4xM8	10,000	kus	36,00			360,00	0,00018	0,00180			21
146	MAT	354 9040A40	Svorka odbočná, spojovací (FeZn) : pro pásovinu 20x3 (4xM8)	6,000	kus	13,00			78,00	0,00017	0,00102			21
147	MAT	354 9040A41	Svorka odbočná, spojovací (FeZn) : pro pásovinu 30x4 (4xR8)	27,000	kus	13,00			351,00					21
148	MAT	354 9040A50	Svorka uzemňovací (FeZn), spojení kruhových vodičů a pásovin (2xR8)	18,000	kus	29,00			522,00	0,00020	0,00360			21
149	MAT	354 9040A90	Svorka na potrubí pro Cu pás	60,000	kus	12,00			720,00	0,00075	0,04500			21
150	MAT	354 9040A91	Páska Cu uzemňovací	60,000	kus	15,00			900,00	0,00075	0,04500			21
151	921	21022-0325	Ekvipotenciální svorkovnice - připojení	5,000	kus	200,00			1 000,00					21
152	MAT	354 9090K01	Svorkovnice ekvipotenciální na zeď pro pásový vodič a vodiče Cu	5,000	kus	189,00			945,00					21
153	921	21022-0372	Úhelník ochranný s držáky do zdíva	10,000	kus	150,00			1 500,00					21

Přehled rozpočtových nákladů v CZK

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebního dílu, řemesla, výkaz-výměr	Množství výměra	Měrná jednotka	Jednotková cena	Konstrukce a práce	Specifikovaný materiál	Dohromady	Hmotnost v tunách		Suť v tunách		DPH %
										Jednotková	Dohromady	Jednotková	Dohromady	
154	MAT	354 9060A01	Úhelník ochranný (FeZn) : 1,7m pro svod	10,000	kus	132,00			1 320,00	0,00170	0,01700			21
155	MAT	354 9060A05	- držák ochranného úhelníku (FeZn) do zdíva (150mm)	20,000	kus	18,00			360,00	0,00030	0,00600			21
156	921	21022-0401	Štítek na označení svodu	10,000	kus	10,00			100,00					21
157	921	21022-0452	Ochranné pospojování vodičem Cu 4-25mm2, pevně uložené	565,000	m	10,00			5 650,00					21
158	MAT	341 010M018bh	Vodič Cu : 4mm2 GNYE drát (RE) zel/žlutý bezhalogenový	300,000	m	13,00			3 900,00	0,00005	0,01500			21
159	MAT	341 010M025bh	Vodič Cu : 6mm2 GNYE drát (RE) zel/žlutý bezhalogenový	40,000	m	18,50			740,00	0,00007	0,00280			21
160	MAT	341 010M032p	Vodič Cu : 10mm2 GNYE drát (RE) zel/žlutý bezhalogenový	50,000	m	31,00			1 550,00	0,00011	0,00550			21
161	MAT	341 010M039bh	Vodič Cu : 16 mm2 GNYE drát (RE) zel/žlutý bezhalogenový	40,000	m	48,00			1 920,00	0,00017	0,00680			21
162	MAT	341 010M046bh	Vodič Cu : 25 mm2 GNYE lano (RM) zel/žluté bezhalogenové	135,000	m	73,00			9 855,00	0,00028	0,03780			21
163	921	21022-0458	Nátěr nového svodového vodiče - 1x základný + 2x krycí	10,000	m	50,00			500,00					21
164	MAT	246 170500	Lak asfaltový protikorozi	2,000	kg	330,00			660,00	0,00100	0,00200			21
165	921	21081-0041	Kabel 750V pevně uložený 2x1,5	604,000	m	15,00			9 060,00					21
166	MAT	341 203M001	Kabel Cu 750V : CYKY-O 2x1,5	7,350	m	9,00			66,15					21
167	MAT	341 210M011c1	Kabel bezhalogenový Cu 1kV : 1-CXKE-R-O 2x1,5 EFK B2ca-s1,d0,a1	201,600	m	15,40			3 104,64					21
168	MAT	341 210M011c3	Kabel s funkční odolností 60min Cu 1kV : 1-CXKH-V-O 2x1,5 EFK B2ca-s1,d0,a1	425,250	m	19,80			8 419,95					21
169	921	21081-0045	Kabel 750V pevně uložený 3x1,5	3 255,000	m	11,00			35 805,00					21
170	MAT	341 203M100	Kabel Cu 750V : CYKY-J 3x1,5	7,350	m	11,70			86,00					21
171	MAT	341 210M110c1	Kabel bezhalogenový Cu 1kV : 1-CXKE-R-J 3x1,5 EFK B2ca-s1,d0,a1	2 776,200	m	18,00			49 971,60					21
172	MAT	341 210M110c2	Kabel bezhalogenový Cu 1kV : 1-CXKE-R-O 3x1,5 EFK B2ca-s1,d0,a1	289,800	m	18,20			5 274,36					21
173	MAT	341 210M110c3	Kabel s funkční odolností 60min Cu 1kV : 1-CXKH-V-O 3x1,5 EFK B2ca-s1,d0,a1	186,900	m	25,00			4 672,50					21
174	MAT	341 210M110c4	Kabel s funkční odolností 60min Cu 1kV : 1-CXKH-V-J 3x1,5 EFK B2ca-s1,d0,a1	52,500	m	24,00			1 260,00					21
175	921	21081-0046	Kabel 750V pevně uložený 3x2,5	1 562,000	m	15,00			23 430,00					21
176	MAT	341 210M120c1	Kabel bezhalogenový Cu 1kV : 1-CXKE-R-J 3x2,5 EFK B2ca-s1,d0,a1	1 640,100	m	22,00			36 082,20					21
177	921	21081-0049	Kabel 750V pevně uložený 4x1,5	1 277,000	m	15,00			19 155,00					21
178	MAT	341 210M210c1	Kabel bezhalogenový Cu 1kV : 1-CXKE-R-J 4x1,5 EFK B2ca-s1,d0,a1	882,000	m	25,00			22 050,00					21
179	MAT	341 210M210c3	Kabel s funkční odolností 60min Cu 1kV : 1-CXKH-V-J 4x1,5 EFK B2ca-s1,d0,a1	55,650	m	30,40			1 691,76					21
180	MAT	341 210M211	Kabel bezhalogenový Cu 1kV : 1-CXKE-R-O 4x1,5 EFK B2ca-s1,d0,a1	403,200	m	27,40			11 047,68					21
181	921	21081-0055	Kabel 750V pevně uložený 5x1,5	839,000	m	15,00			12 585,00					21
182	MAT	341 210M310c1	Kabel bezhalogenový Cu 1kV : 1-CXKE-R-J 5x1,5 EFK B2ca-s1,d0,a1	880,950	m	27,40			24 138,03					21
183	921	21081-0056	Kabel 750V pevně uložený 5x2,5	147,000	m	15,00			2 205,00					21
184	MAT	341 210M320c1	Kabel bezhalogenový Cu 1kV : 1-CXKE-R-J 5x2,5 EFK B2ca-s1,d0,a1	154,350	m	39,50			6 096,83					21
185	921	21081-0057	Kabel 750V pevně uložený 5x4+16	187,000	m	25,00			4 675,00					21
186	MAT	341 210M330c1	Kabel bezhalogenový Cu 1kV : 1-CXKE-R-J 5x10 EFK B2ca-s1,d0,a1	28,350	m	151,00			4 280,85					21

Přehled rozpočtových nákladů v CZK

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebního dílu, řemesla, výkaz-výměr	Množství výměra	Měrná jednotka	Jednotková cena	Konstrukce a práce	Specifikovaný materiál	Dohromady	Hmotnost v tunách		Suť v tunách		DPH %
										Jednotková	Dohromady	Jednotková	Dohromady	
187	MAT	341 210M330c2	Kabel bezhalogenový Cu 1kV : 1-CXKE-R-J 5x4 EFK B2ca-s1,d0,a1	94,500	m	60,40			5 707,80					21
188	MAT	341 210M330c3	Kabel s funkční odolností 60min Cu 1kV : 1-CXKH-V-J 5x4 EFK B2ca-s1,d0,a1	73,500	m	74,00			5 439,00					21
189	921	21081-0273	Kabel 1kV silový pevně uložený 5x50	25,000	m	50,00			1 250,00					21
190	MAT	341 310M120c1	Kabel bezhalogenový Cu 1kV : 1-CXKE-R-J 5x50 EFK B2ca-s1,d0,a1	26,250	m	737,00			19 346,25					21
191	921	21085-0122	Kabel oznamovací pevně uložený točené páry 2P1	577,000	m	10,00			5 770,00					21
192	MAT	921 AN01353c1	Kabel bezhalogenový SHKFKH-R 2x2x0.5 EFK B2ca-s1,d0,a1	52,500	m	19,00			997,50					21
193	MAT	921 AN01353c2	Kabel bezhalogenový SHKFKH-R 1x2x1 EFK B2ca-s1,d0,a1	497,700	m	13,50			6 718,95					21
194	MAT	921 AN01353c3	Kabel s funkční odolností SSKFKH-V180 2x2x0,8 EFK B2ca-s1,d1,a1	55,650	m	19,00			1 057,35					21
195	921	21328-0060	PPV (pomocné a podružné výkony)	30 000,682	%	2,00			60 001,36					21
196	921	21328-0061	Přirážka na podružný materiál	16 094,187	%	1,00			16 094,19					21
197	921	21328-0062	Doprava dodávek	16 094,187	%	1,00			16 094,19					21
198	921	21328-0063	Přesun dodávek	16 094,187	%	1,00			16 094,19					21
199	921	21329-0040	Demontáž existujícího zařízení	80,000	hod	250,00			20 000,00					21
200	921	21329-0050	Úprava rozvodnice	8,000	hod	250,00			2 000,00					21
201	921	21329-0060	Úprava vnitřního zapojení rozvaděče	8,000	hod	250,00			2 000,00					21
202	921	21329-0070	Zprovoznění existujících svítidel (podkrovi)	4,000	hod	250,00			1 000,00					21
203	921	21329-0080	Napojení na existující zemniče	4,000	hod	250,00			1 000,00					21
204	921	21329-1000	Zpracování výchozí revize a vypracování zprávy	64,000	hod	250,00			16 000,00					21
205	936	36002-0612	Montáž hmoždinky HM 8-12	600,000	kus	5,00			3 000,00					21
206	MAT	562 810880	Hmoždinka HM 10 X 50 mm	0,600	1000 ks	886,00			531,60	0,00240	0,00144			21
207	936	36048-0029	Montáž snímačů průtoku	3,000	kus	300,00			900,00					21
208	MAT	405 N003250	Spínač průtoku vzduchu, 1 přep.konakt 250V, 8A, IP65, 1m/s vyp., do 10m/s zap	3,000	kus	2 040,00			6 120,00	0,00050	0,00150			21
209	946	46020-0153	Kabelové rýhy šířky 35, hloubky 70, zemina tř 3	90,000	m	110,00			9 900,00					21
210	946	46056-0153	Zásyp rýhy šířky 35, hloubky 70, zemina tř 3	90,000	m	70,00			6 300,00					21
211	946	46062-0006	Osetí povrchu trávou	45,000	m2	45,00			2 025,00					21
212	946	46062-0013	Provizorní úprava terénu, zemina tř 3	45,000	m2	25,00			1 125,00					21
213	946	46068-0022	Průraz cihlovou zdí tloušťky 30cm	1,000	kus	50,00			50,00					21
214	946	46068-0043	Průraz betonovou zdí tloušťky 45cm	1,000	kus	100,00			100,00					21
RH2/A														
215	921	21011-2502	Montáž svodičů 1-pól.	3,000	kus	300,00			900,00					21
216	MAT	921 AN37769	Svodič přepětí s pojistkami, 25kA pro 10/350, 1-pól, T1	3,000	kus	6 412,00			19 236,00					21
217	921	21012-0502	Montáž: jistič-deionový do 300A/500V	1,000	kus	300,00			300,00					21
218	MAT	358 5380O28	Jistič 3-pólový 160A, 25kA, kompaktní	1,000	kus	6 011,00			6 011,00					21
219	MAT	358 5381O31	Spoušť podpětíová 24V DC pro kompaktní jistič	1,000	kus	575,00			575,00					21
220	921	21080-0570	Vodič Cu instalační uložený v rozvodnici CY 50	12,200	m	25,00			305,00					21
221	MAT	341 010M057	Vodič CY : 50mm2 BK černý	12,000	m	115,00			1 380,00					21
222	MAT	341 010M060	Vodič CY : 50mm2 BK žel/zlutý	1,000	m	109,00			109,00					21
223	922	22030-0963	Svorka řadová : RS 50	3,000	kus	30,00			90,00					21
224	MAT	357 037D122	Svorka řadová : RS 50/2 - šedá	3,000	kus	55,00			165,00					21
RH2/A celkem :				26 124,34										
RM-C														
225	921	21010-0353	Ucpávka pro kabel do 4 žil + ukonč. do P42	4,000	kus	50,00			200,00					21
226	MAT	921 AN19346	Vývodka M32X1,5	1,000	kus	18,00			18,00					21
227	MAT	921 AN19347	Vývodka M20X1,5	3,000	kus	6,00			18,00					21
228	921	21011-2501	Montáž odpojovačů NN-500V 1-pól, 400A	1,000	kus	250,00			250,00					21
229	MAT	358 5640O01	Odpínač pojistkový 1-pólový do 32A, pro válč.pojistky 10x38 (1MD)	1,000	kus	68,00			68,00					21

Přehled rozpočtových nákladů v CZK

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebního dílu, řemesla, výkaz-výměr	Množství výměra	Měrná jednotka	Jednotková cena	Konstrukce a práce	Specifikovaný materiál	Dohromady	Hmotnost v tunách		Suf' v tunách		DPH %
										Jednotková	Dohromady	Jednotková	Dohromady	
230	MAT	358 5680L10	Pojistka válcová 10x38 - 16A gG	1,000	kus	18,00			18,00					21
231	921	21012-0461	Jistič modulový 3-pól. do 25A, s přídatným modulem	3,000	kus	100,00			300,00					21
232	MAT	358 5101O12	Jistič 1-pólový 10kA (1MD) 10A/ B	1,000	kus	110,00			110,00					21
233	MAT	358 5301O16	Jistič 3-pólový 10kA (3MD) 25A/ B	1,000	kus	454,00			454,00					21
234	MAT	358 5441O62	Spoušť podpětová 24V DC (1MD) pro modulární jistič	2,000	kus	428,00			856,00					21
235	921	21080-0564	Vodič Cu instalační uložený v rozvodnici CY 1,5	6,000	m	10,00			60,00					21
236	MAT	341 010M001	Vodič CY : 1,5mm2 BK černý	6,000	m	4,00			24,00	0,00002	0,00012			21
237	921	21080-0566	Vodič Cu instalační uložený v rozvodnici CY 4	6,000	m	10,00			60,00					21
238	MAT	341 010M015	Vodič CY : 4mm2 BK černý	6,000	m	9,00			54,00	0,00005	0,00030			21
239	922	22030-0961	Svorka řadová RS 2,5-4	5,000	kus	30,00			150,00					21
240	MAT	357 037D010	Svorka řadová : RS 2,5 - šedá	3,000	kus	10,00			30,00					21
241	MAT	357 037D011	Svorka řadová : RS 2,5 - modrá	1,000	kus	10,00			10,00					21
242	MAT	357 037D013	Svorka řadová : RS 2,5 - žluto-zelená	1,000	kus	10,00			10,00					21
243	922	22030-0962	Svorka řadová RS 6-10	5,000	kus	30,00			150,00					21
244	MAT	357 037D021	Svorka řadová : RS 6 - modrá	1,000	kus	13,00			13,00					21
245	MAT	357 037D022	Svorka řadová : RS 6 - šedá	3,000	kus	13,00			39,00					21
246	MAT	357 037D023	Svorka řadová : RS 6 - žluto-zelená	1,000	kus	13,00			13,00					21
RM-C celkem :												0,00042		
Rozpočet celkem :										1 797 243		2,35587		5,025